
Technický list

TextFlow 12

AkkuSafe Box, Typ: 2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 981119 2

GTIN 4003866405824

Třída artiklu 96L

Popis

Provedení:
Vysoce kvalitní zvláštní hliníkový zásobník pro bezpečné skladování a přepravu Li-Ion baterií.
Vhodné pro přepravu prototypů, nových / nepoškozených (test UN 38.3) a poškozených nebo
vadných baterií / baterií s kritickou vadou (viz zjištění stavu / homologace. Podle potřeby
vyžádejte) podle ADR SV 376 a předpisu pro balení P911, včetně baterií k likvidaci a recyklaci.
Úspěšné zvládnutí testu hoření podle P911: Maximální externí teplota nižší než 100 °C, v případě
havárie neprošlehnou plameny a neuvolňují se střepiny.
Materiál výstelky a savý materiál není hořlavý, není elektricky vodivý a není prašný. Pěnové
těsnění víka. Stohovatelné provedení s komfortními uzávěry. Maximální hrubá hmotnost
pro schválení nebezpečného materiálu: 65 kg. Homologace pro  Li-Ion baterie do 814 Wh
s kritickým poškozením. Provedení vnitřního prostoru: 3 přihrádky. Plameny neprošlehnou
k sousedním akumulátorům.
Norma:
UN 3480, UN 3481, UN 3090, UN 3091, SV 376, P903, P908, P909, P910, P911 ADR, GGV.

Technický popis

Hmotnost 11,5 kg

Šířka 600 mm

Výška 250 mm

Hloubka 600 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Objem 67 l

Pojízdné ne

Užitná výška 120 mm

Užitná hloubka 430 mm

Přihrádka užitná šířka 120 mm

Počet rukojetí 2

Maximální hrubá hmotnost schválená pro nebezpečný
náklad

65 kg

Integrované válečky ne

Druh produktu Hliníková bedna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


